



सत्यमेव जयते



भारत सरकार / Government of India
विद्युत मंत्रालय / Ministry of Power
पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति / Eastern Regional Power Committee

क्रमांक /No. ERPC/Estt/Circular/2025-26/2313

तारीख /Date : 26/02/2026

अधिसूचना/ NOTIFICATION

सीईए, नई दिल्ली के कार्यालय आदेश दिनांक 27.01.2026, फाइल संख्या सीईए-एसवाई-11-24/1/2020-प्रशासन-1 के अनुसरण में, श्री के. बी. जगताप ने 17 फरवरी, 2026 की सुबह से पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति (ईआरपीसी), कोलकाता के सदस्य सचिव का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

In pursuance of CEA, New Delhi's Office Order dated 27.01.2026 under file no. CEA-SY-11-24/1/2020-Administration-I, Shri K. B. Jagtap, has taken over charge of Member Secretary, Eastern Regional Power Committee (ERPC), Kolkata with effect from forenoon of 17th February, 2026.

पूर्वी क्षेत्रीय विद्युत समिति (ईआरपीसी), कोलकाता के सदस्य सचिव को भेजे जाने वाले सभी पत्र-व्यवहार कृपया निम्नलिखित पते पर भेजें:

All correspondence intended for Member Secretary, Eastern Regional Power Committee (ERPC), Kolkata may please be sent to the following address:

Shri K. B. Jagtap,
Member Secretary,
Eastern Regional Power Committee,
14-Golf Club Road, Tollygunge,
Kolkata-700033
Telephone No. (033) 24239651
Mobile No. 8652776033
e-mail id : mserpc-power@nic.in & kb.jagtap@gov.in

अनुप दास
26.02.2026
(अनुप दास/Anup Das)

सहायक सचिव/Assistant Secretary

अनुप दास / ANUP DAS

उप निदेशक / Deputy Director

पूर्वी क्षेत्रीय / E. R. P. C.

विद्युत मंत्रालय / Ministry of Power

भारत सरकार / Govt. of India

कोलकाता / Kolkata-33

Distribution: As per list of addressees annexed.